
 

 

Zarządzenie Nr 28/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 2 marca 2015 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt. 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877)  oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr V/16/2015 

Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kępno na 2015 rok, zarządza się co następuje :     
 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następującą zmianę : 

 

-    w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 28/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 2 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok. 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1/ w planie finansowym Urzędu w dziale 851 rozdział 85154 przesunięto kwotę 5.000,00 zł  

    z § 4210 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

  

2/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie w dziale 801 rozdział 80101  

    przesunięto kwotę 12.000,00 zł z § 4260 do § 4270, z przeznaczeniem na dokończenie  

    remontu pomieszczeń szkoły, 

 

3/  w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 w Kępnie w dziale 801 rozdział 80110  

    przesunięto kwotę 1.600,00 zł z § 4010 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

    bezosobowe. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Sporz. J.Ciesielski 



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 29 474 900,00 0,00

Szkoły podstaw ow e 12 313 584,00 0,00

4260 Zakup energii 457 700,00 - 12 000,00

4270 Zakup usług remontow ych 299 900,00 12 000,00

Gimnazja 6 990 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 524 919,00 - 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 290,00 1 600,00

851 Ochrona zdrowia 642 000,00 0,00

Przeciw działanie alkoholizmow i 620 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 125 887,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 18 415,00 - 5 000,00

73 188 986,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

29 474 900,00

80101 12 313 584,00

445 700,00

311 900,00

80110 6 990 000,00

4 523 319,00

2 890,00

642 000,00

85154 620 000,00

130 887,00

13 415,00

Razem: 73 188 986,00

 


